
 
 

 

 

Karolinska Developments portföljbolag Umecrine Cognition 
presenterar utfall från klinisk fas 2a-studie vid AASLD International 
Liver Meeting 
 

STOCKHOLM, SVERIGE 2 september 2020. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: 

KDEV) meddelar idag att portföljbolaget Umecrine Cognition kommer att presentera resultaten i 

den nyligen genomförda kliniska fas 2a-studien av läkemedelskandidaten golexanolon som 

utvecklas mot hepatisk encefalopati (leverkoma). Resultaten kommer att presenteras vid The 

Liver Meeting Digital Experience™ 2020 den 13–16 november 2020. 

Umecrine Cognition utvecklar läkemedelskandidaten golexanolon, en receptormodulerande 

steroidantagonist som interagerar med GABAA-receptorn, i syfte att motverka de svåra symtom som 

uppträder vid hepatisk encefalopati. Efter en nyligen genomförd klinisk fas 2a-studie har bolaget nu blivit 

inbjudet att presentera resultaten vid The Liver Meeting, en av världens största konferenser inom 

levermedicinområdet. Inför mötet har bolagets vetenskapliga artikel selekterats som en ”Poster of 

Distinction”, det vill säga tillhörande de 10% högst rankade artiklarna, och ges därför en särskild 

framskjuten position av arrangörerna.   

”Vi gläds åt att utfallet från Umecrine Cognitions kliniska studie tas emot med intresse och att bolaget lyfts 

fram som en särskilt intressant aktör på en av världens största konferenser inom levermedicin”, 

kommenterar Viktor Drvota, vd, Karolinska Development. 

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Viktor Drvota, vd, Karolinska Development AB 

Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com 

 

TILL REDAKTÖRERNA 

Om Karolinska Development AB 

 

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. 

Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla 

bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för 

patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna. 

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och 

andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag 

kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna 

ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är 

specialiserade inom sektorn, För att skapa bästa möjligheter till framgång byggs företagen med erfarna 

managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare. 

Karolinska Developments portfölj består av tio bolag inriktade på att utveckla innovativa 

behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska 

tillstånd. 



 
 

 

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom 

företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.  

 


